
Compétition AS/AB Façades
GOLF DE LYON VERGER - 20.10.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 ERDIK, Erol LYON VERGER 2,7 35 35 2,5

2 --- JORIS, Stéphan LYON VERGER 3,8 31 31 3,6

3 --- JULIEN, Charley ROQUEBRUNE 8,2 29 29 6,6

4 --- D'ORIO, Florian TROIS VALLONS 2,6 28 28 2,6

5 --- ZACHARY, Alexandre PGA PRO 28 28 +1,4

6 --- PICAL, Yohann ALBON 5,5 28 28 5,3

7 --- GAY, Lionel LYON VERGER 7,0 28 28 7,3

8 --- PICKERING, Julien ALBON 7,4 26 26 7,0

9 --- SAVIDAN, Mathis LYON VERGER 13,0 26 26 12,4

10 --- ROMERO, Romain LYON VERGER 3,4 24 24 3,5

11 --- MERCIER, Guillaume TOULOUSE 14,0 24 24 13,0

12 --- REINA, Alain LYON VERGER 10,7 23 23 10,6

13 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,2 22 22 10,3

14 --- ARGOUD, Olivier LYON VERGER 20,9 22 22 19,6

15 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 12,2 21 21 12,2

16 --- LUISET, Florian GOLF CLUB LYON 6,4 21 21 6,4

17 --- MOURGEON, Frederic LYON VERGER 8,6 21 21 8,9

18 --- LAMBERSANT, Pascal LYON VERGER 29,3 20 20 22,6

19 --- GREBERT, Olivier LYON VERGER 15,7 20 20 16,6

20 --- DUSSERRE, Xavier LYON VERGER 18,5 20 20 17,5

21 --- CHETH, Denis MIONNAY 10,2 19 19 10,2

22 --- TALICHET, Michel LYON VERGER 11,4 18 18 11,9

23 --- PORTAL, Malo LYON VERGER 11,7 18 18 11,7

24 --- GUEDRI, Djamel LYON METROPOLE 20,4 18 18 20,0

25 --- NORIS, Florian LYON VERGER 12,6 18 18 12,6

26 --- PETIT-RICHARD, Roger LYON VERGER 17,5 17 17 17,5

27 --- SIMIAN, Sébastien AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,8 16 16 26,3

28 --- LANNEAU, Maxime LYON VERGER 14,8 16 16 14,8
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29 --- PORTAL, Léo LYON VERGER 6,4 16 16 6,4

30 --- MEYDIEU, Patrick LYON VERGER 14,5 15 15 14,5

31 --- SCHLETT, Marc LYON VERGER 21,1 15 15 21,1

32 --- BAYLE, Pascal LYON VERGER 10,3 14 14 10,6

33 --- DEROUET, François GOUVERNEUR 21,2 13 13 21,2

34 --- CHEN, Xu LYON METROPOLE 22,7 13 13 23,7

35 --- MARTY, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,8 13 13 13,0

36 --- DUPLOUY, Hervé LYON VERGER 17,9 13 13 20,1

37 --- SIMEONE, Patrick ASPTT GRAND LYO 18,3 13 13 18,5

38 --- VALLAT, Yann ASPTT GRAND LYO 24,3 12 12 23,6

39 --- DESVILLES, Baptiste LYON VERGER 20,1 12 12 20,1

40 --- GAUVIN, Nicolas LYON VERGER 23,5 12 12 23,5

41 --- LAFFITE, Jean-Paul ASPTT GRAND LYO 17,6 12 12 17,6

42 --- POUCHOY, Philippe APICIL 24,1 12 12 24,1

43 --- PIROLLI, Charles LYON VERGER 18,5 11 11 18,5

44 --- MONTOYA, Christophe LYON VERGER 25,7 11 11 25,5

45 --- FONTAN, Anthony SORELLE 24,3 10 10 25,3

46 --- MONTOYA, Pascale LYON VERGER 16,4 10 10 16,8

47 --- BAICHE, Mustapha GOLF CLUB LYON 18,6 10 10 19,0

48 --- PREVOT, Thierry AGENCE EAU RMC 42,1 10 10 26,9

49 --- BOULIOU, Jean-Marc LYON VERGER 21,6 10 10 21,6

50 --- FOUCHER, Loic LYON VERGER 19,9 10 10 19,9

51 --- JUGE, Dominique BRESSE 21,8 10 10 21,8

52 --- BAUDRY, Jérome LYON VERGER 16,0 9 9 16,0

53 --- LECLERCQ, Fabienne LYON VERGER 16,6 9 9 17,6

54 --- DEVEAUX BAROMEI, Jules HAUT BUGEY 30,3 8 8 30,3

55 --- YARSLEY, Richard David LEGOLFNATIONAL 13,2 8 8 13,5

56 --- ARQUILLIERE, Fabrice LYON VERGER 30,6 7 7 29,3

57 --- SOULIER, Renaud RENAULT RHONE 28,8 7 7 29,2

58 --- DEVEAUX, Christian DIGNE 25,5 6 6 26,0

59 --- GUEDRI, Cécile LYON METROPOLE 30,3 6 6 30,3

60 --- THOMASSOT, Pierre ALSIP 32,3 5 5 33,0

61 --- REYNAUD DE LA GARDETTE, Gaetane LYON VERGER 30,6 5 5 30,6

62 --- LECLERCQ, Patrick LYON VERGER 20,7 5 5 22,3

63 --- GUILLET, Sylvie LYON VERGER 54,0 4 4 35,6

64 --- BOURILLON, Sébastien LYON VERGER 38,1 4 4 38,1

65 --- BOISSERIN, François-Xavier LYON VERGER 54,0 3 3 45,8

66 --- DUBRAY, Sandrine LYON VERGER 35,1 3 3 35,1
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67 --- TREILLON, Rodolphe LYON VERGER 54,0 1 1 51,1

68 --- LEMARECHAL, Valerie ASPTT GRAND LYO 54,0 0 0 54,0

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 GUILLET, Sylvie LYON VERGER 54,0 52 52 35,6

2 --- LAMBERSANT, Pascal LYON VERGER 29,3 50 50 22,6

3 --- PREVOT, Thierry AGENCE EAU RMC 42,1 49 49 26,9

4 --- ARGOUD, Olivier LYON VERGER 20,9 44 44 19,6

5 --- BOISSERIN, François-Xavier LYON VERGER 54,0 43 43 45,8

6 --- MERCIER, Guillaume TOULOUSE 14,0 41 41 13,0

7 --- SAVIDAN, Mathis LYON VERGER 13,0 40 40 12,4

8 --- SIMIAN, Sébastien AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 29,8 39 39 26,3

9 --- ERDIK, Erol LYON VERGER 2,7 38 38 2,5

10 --- JULIEN, Charley ROQUEBRUNE 8,2 38 38 6,6

11 --- TREILLON, Rodolphe LYON VERGER 54,0 37 37 51,1

12 --- GUEDRI, Djamel LYON METROPOLE 20,4 37 37 20,0

13 --- DUSSERRE, Xavier LYON VERGER 18,5 37 37 17,5

14 --- JORIS, Stéphan LYON VERGER 3,8 36 36 3,6

15 --- REINA, Alain LYON VERGER 10,7 36 36 10,6

16 --- ARQUILLIERE, Fabrice LYON VERGER 30,6 36 36 29,3

17 --- SCHLETT, Marc LYON VERGER 21,1 35 35 21,1

18 --- PICKERING, Julien ALBON 7,4 35 35 7,0

19 --- PICAL, Yohann ALBON 5,5 35 35 5,3

20 --- GAY, Lionel LYON VERGER 7,0 35 35 7,3

21 --- GREBERT, Olivier LYON VERGER 15,7 34 34 16,6

22 --- FILIPE, Victor LYON VERGER 12,2 34 34 12,2

23 --- PETIT-RICHARD, Roger LYON VERGER 17,5 34 34 17,5

24 --- GAUVIN, Nicolas LYON VERGER 23,5 33 33 23,5

25 --- NORIS, Florian LYON VERGER 12,6 33 33 12,6

26 --- BATISTA, José LYON VERGER 10,2 33 33 10,3

27 --- GUEDRI, Cécile LYON METROPOLE 30,3 33 33 30,3

28 --- CHEN, Xu LYON METROPOLE 22,7 32 32 23,7

29 --- FONTAN, Anthony SORELLE 24,3 32 32 25,3

30 --- SOULIER, Renaud RENAULT RHONE 28,8 32 32 29,2

31 --- POUCHOY, Philippe APICIL 24,1 32 32 24,1

32 --- VALLAT, Yann ASPTT GRAND LYO 24,3 31 31 23,6

33 --- DEROUET, François GOUVERNEUR 21,2 31 31 21,2
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34 --- TALICHET, Michel LYON VERGER 11,4 31 31 11,9

35 --- MOURGEON, Frederic LYON VERGER 8,6 31 31 8,9

36 --- MONTOYA, Christophe LYON VERGER 25,7 31 31 25,5

37 --- BOURILLON, Sébastien LYON VERGER 38,1 30 30 38,1

38 --- THOMASSOT, Pierre ALSIP 32,3 30 30 33,0

39 --- D'ORIO, Florian TROIS VALLONS 2,6 30 30 2,6

40 --- LANNEAU, Maxime LYON VERGER 14,8 30 30 14,8

41 --- MEYDIEU, Patrick LYON VERGER 14,5 30 30 14,5

42 --- CHETH, Denis MIONNAY 10,2 30 30 10,2

43 --- BOULIOU, Jean-Marc LYON VERGER 21,6 29 29 21,6

44 --- MONTOYA, Pascale LYON VERGER 16,4 29 29 16,8

45 --- DEVEAUX BAROMEI, Jules HAUT BUGEY 30,3 29 29 30,3

46 --- DESVILLES, Baptiste LYON VERGER 20,1 28 28 20,1

47 --- ROMERO, Romain LYON VERGER 3,4 28 28 3,5

48 --- ZACHARY, Alexandre PGA PRO 28 28 +1,4

49 --- DUBRAY, Sandrine LYON VERGER 35,1 28 28 35,1

50 --- PORTAL, Malo LYON VERGER 11,7 28 28 11,7

51 --- PIROLLI, Charles LYON VERGER 18,5 28 28 18,5

52 --- LUISET, Florian GOLF CLUB LYON 6,4 28 28 6,4

53 --- DUPLOUY, Hervé LYON VERGER 17,9 28 28 20,1

54 --- SIMEONE, Patrick ASPTT GRAND LYO 18,3 28 28 18,5

55 --- DEVEAUX, Christian DIGNE 25,5 27 27 26,0

56 --- FOUCHER, Loic LYON VERGER 19,9 27 27 19,9

57 --- JUGE, Dominique BRESSE 21,8 27 27 21,8

58 --- LECLERCQ, Fabienne LYON VERGER 16,6 26 26 17,6

59 --- REYNAUD DE LA GARDETTE, Gaetane LYON VERGER 30,6 26 26 30,6

60 --- MARTY, Christian AUVERGNE-RHÔNE-ALPES 12,8 26 26 13,0

61 --- BAYLE, Pascal LYON VERGER 10,3 26 26 10,6

62 --- BAICHE, Mustapha GOLF CLUB LYON 18,6 26 26 19,0

63 --- LAFFITE, Jean-Paul ASPTT GRAND LYO 17,6 26 26 17,6

64 --- LEMARECHAL, Valerie ASPTT GRAND LYO 54,0 26 26 54,0

65 --- PORTAL, Léo LYON VERGER 6,4 23 23 6,4

66 --- BAUDRY, Jérome LYON VERGER 16,0 22 22 16,0

67 --- LECLERCQ, Patrick LYON VERGER 20,7 20 20 22,3

68 --- YARSLEY, Richard David LEGOLFNATIONAL 13,2 19 19 13,5

Page 4 sur 4
20.10.2024 16:47

Total :  136 joueurs


